710. Causa eiusdem terminos semper peremptorios vera infirmitate pres
natio, inconvencione susceptiva, legatione intra vel extra Regnum
Servitio militari ad munimenta ad Evictores vel alios quibusvis dilatori
bus et legalibus impedire non differendo ad quietationem ultra pro
ximos officij officij Casp. Prins. shed terminos dilatores sibi non
recipiendis nullasq. Motiones Appellaciones ac eandem prosecutiones facere
ad ipsa omnia p. d. n. simpliciter vel impliciter sua honoribus suspen.
sionibus fatalibus suis offensione Terrarum bello Conventionibus ac alijs
omnibus suis recedat et deserat non subterfugiendo nec modo quo
vis evadendo sibi suis q. d. n. personalibus Recognitionibus ad ipsa media.

Cumonski Kowinnickie Roborat

Coram officio et Actis p. d. n. Casp. Capit. Prins. shed personali Compa
rens Thos. Albertus de Eurod Cumonski datus natus et corpore exi
stans a Terris Dicitur Turbur Turochtomburg, suis quibusvis proprijs
et competens in d. Prins. shed vero Turochtomburg Casp. Capit. Prins.
shed quo ad actum p. d. n. attinet sicut Successoribus ac totis suis generati
onibus totaliter et plenarie subiectus et incorporatus palat. libere pu
blico ac per exp. d. n. Recognitionibus Quia ipse sicut suis Successoribus super
omnibus q. d. n. bonis suis ac summo pecuniar. quibusvis in scribit et obli
gat p. d. n. Reals in Chipp. Pat. Ludovico Kowinnicki et eius Successoribus
Scripsit certum manerale per se Recognitionibus in rem et rarus supra scripti
Quia in Chipp. Pat. Ludovici Kowinnicki rarus certand. vend. et Con.
ditio in eodem scripto content. de actu et data eiusdem Prins. shed die
hodie in actu contenta conscript. datt. manu sui Recognitionibus Subscript.
in omnibus et singulis eiusdem scripti Conditionibus punctis clausulis ac

714.
si cuius Vadis ligaverit ac remibus quibus univrsis firmiter tenere con-
plere exequi ac iuris libenter observare omnibus et singulis illius
contentis tam in toto quod in quavis minima parte satisfacere scriptur
illud ad Inscripiones quod roboratur et Inscripionem quod roboratur
ad scripturam quod dicitur in toto referendo. Idem sub Vadis Melle florid
potos per eundem. Eiusdem Euanowski et ipsi successores quod dicitur
Kudo' Ko
Wynicki et eius posteris ob non completis quibus bonis omnibus et sin-
gulis scripturam quod dicitur contentis tam in toto quod in quavis minima
parte totius quod dicitur opus fuerit ad solvendum succumbentibus Proquo quidem
Vadis addo quibus ad solvendum succumbentibus ac re aliqua prius ex con-
tentis scripturam illius non completa completis licet quod dicitur vocatus Regis
Euan' Albericus Euanowski vel eius posteris ad instantiam Rad' Lud.
vici Kowynicki et ipsi successores Ad officium quod dicitur Capitanus
mysticus Extunc receptu supra scripturam quod dicitur ad responderis spectat
mediante semper in primo ultimus terris tanquam perverso stare
Sunt parere respondere Vadis quod dicitur tractus hunc Inscripionem hunc satisfaci-
ere ac onere indicatis pati debent et tenentur legi ac suos successores
ad eadem omnia obligat. Illud prius terris perverso et choros
exinde consequens Causa eiusdem terris semper perverso non vera infir-
mitate pro ratione minorum terris succorum legatione intra vel extra Re-
gnum servitio militum ad muricata ad successores vel alios quibus univrsis
delationibus et legalibus impedimentis non differet ad quietationem
contra proximos officii quod dicitur Capitanus Mysticus Terris delationem hunc

1720 non recipiendo nullarq; Motus Apellones ac eand; profectus facied.
ac q; in p; omnia p; d; m; Simplici; vel en; plicat; ena; p; omibus; suspensio;
fatalis; Inis; p; p; h; re; Terre; p; ballo; Conuentio; reg; ac; ab; p; omibus;
Inis; uenied; et; defensis; non; subterfugiendo; nec; modo; quouis; euadend;
Hac; p; p; personali; Recognitione; ad; p; p; p; a; mediante;

Idem mutuo sese Quietant

capaverunt personali coram Officio et Acti; p; sed; Casp; Cap; ad; p; d; m;
K; sh; d; Radus; in; Ch; p; p; Pater; Ludouicus; Kow; p; ricki; ab; ma; et; Alber;
tus; Guenowski; partibus; ab; altera; Sani; mentibus; et; corporibus; existentes;
a; Terris; Dichibus; Inibus; Inuicem; ab; aliis; suis; quibus; p; p; p; et; Con;
petend; in; d; p; p; r; Casp; Cap; ad; p; d; m; Inuicem; p; p; d; m; ad;
huc; attinet; de; ad; Succoribus; ac; bonis; suis; q; lib; oibus; totalibus; et; plenarie;
incorporando; atq; sub; iudicando; palam; libere; publice; ac; per; exp; p; re;
cognouerunt; et; quilibet; illor; Saorsu; suo; p; p; inter; se; recognouit;
Quia; ip; s; e; aut; et; inuicem; de; Interuista; certa; inter; se; Regner;
ratione; certand; nec; et; Conditionibus; p; p; ratione; honoris; Ville; Wyk;
ty; in; ead; Interuista; content; de; actu; et; data; eius; de; in; ead; Interu;
ta; exp; p; in; scriptis; manibus; Contracted; ab; utriq; Sub; p; p; p; d; m;
In; g; i; ta; Mellin; f; l; o; r; e; d; p; o; l; o; d; seu; alio; quouis; modo; vel; in; non; firmis;
Actibus; Terribus; p; d; m; s; h; e; d; seu; aliis; quibus; uis; authentice; Regni; robo;
rat; p; de; eius; In; s; c; r; i; p; t; i; o; n; e; roborata; quietant; d; in; t; h; e; r; e; libere;
et; abs;olut; se; inuicem; ab; utriq; p; p; n; u; n; c; i; a; t; p; p; p; u; s; Interuista;
p; p; t; a; cum; omibus; eius; ligamentis; eiusq; In; s; c; r; i; p; t; i; o; n; e; roborata; in;
in; t; h; e; r; e; Cap; p; t; a; n; t; n; o; n; i; f; i; c; a; n; t; et; arr; i; h; u; l; a; n; t; Regner; lib; ab; utriq; r; a; t; i; o; n; e;
p; p; p; o; d; p; l; e; n; a; r; i; a; p; p; t; a; t; e; s; s; e; s; a; t; i; s; f; a; c; t; i; s; e; n; .